et référencé 2022-44151-92457, saisie conformément à I'article R.213.21 du code de
l'urbanisme,

Considérant que cette étude a eu pour conclusion la faisabilité du projet, et I'intérêt de
celui-ci vu sa situation géographique,

DÉCIDE:

- ARTICLE 'l : D'exercer le droit de préemption urbain renforcé pour le prix de cent
soixante mille euros (160 000 €), à laquelle somme se rajoutent la commission
d'agence immobilière pour un montant de I 000 euros, ainsi que les frais d'acte notarié.

Ce bien faisant I'objet d'une déclaration d'intention d'aliéner (n' d'enregistrement lA
O44 15'l 22 00087\ datée du 29 novembre 2022 :